
DOS.5242.2.2024 

POSTANOWIENIE Nr 46/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE II  

z dnia 5 lutego 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Długosiodło na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Długosiodło 

ustalonych  postanowieniem Nr 14/2024 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II z dnia 15 

stycznia 2024 r. w sprawie podziału Gminy Długosiodło na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

846). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Długosiodło, Wojewodzie 

Mazowieckiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Długosiodło, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 

od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Długosiodło. 

         Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce II 

/-/ Krystyna Kołota 

 

 



Załącznik 

do postanowienia Nr 46/2024 

Komisarza Wyborczego                        

w Ostrołęce II 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Długosiodło na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

sołectwo Długosiodło ulice: 1 Maja, Bartosza Głowackiego, 

Bolesława Chomicza, Jana Kilińskiego, Kasztanowa, 

Królowej Jadwigi, Leśna, Obrońców Ojczyzny, Piaskowa, 

Pocztowa, Pułaskiego, Sosnowa, Stanisława Moniuszki, 

Strażacka 

1 

2 

sołectwo Długosiodło ulice: 4 Września, Adama Mickiewicza, 

Energetyków, Księcia Józefa Poniatowskiego, Polna, 

Słoneczna, Spacerowa, Sportowa, Tadeusza Kościuszki, 

Targowa 

1 

3 

sołectwo Długosiodło ulice: Alternatywy, Czwórki, Folwark, 

Grzybowa, Jagodowa, Jaśminowa, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Krótka, Ostrołęcka, Podborze, Pogodna, 

Poświętne, Projektowana, Spokojna, Strumykowa, Świerkowa, 

Wiosenna, Wrzosowa 

1 

4 
sołectwa: Lipniak-Majorat, Nowa Pecyna, Plewki, Stara 

Pecyna, Stare Suski 
1 

5 sołectwo Blochy 1 

6 sołectwa: Chorchosy, Dębienica, Łączka, Zalas 1 

7 

sołectwo Stare Bosewo ulice: Bajeczna, Baśniowa, Cicha, 

Długa, Główna, Graniczna, Jaśminowa, Kabat, Leśna, Letnia, 

Lipnik, Lipowa, Miła, Okrężna, Papiernia, Poprzeczna, Prosta, 

Przytorze, Rekreacyjna, Rzeczna, Wąska, Wymarzona 

1 



8 

sołectwo Stare Bosewo ulice: Chabrowa, Dębowa, Klonowa, 

Kolejowa, Konwaliowa, Krótka, Letniskowa, Miodowa, 

Modrzewiowa, Nadgórze, Ogrodowa, Pogodna, Polna, 

Radosna, Rozwojowa, Różana, Słoneczna, Sosnowa, Szkolna, 

Świerkowa, Tartaczna, Wesoła, Wiejska, Złotych Kłosów 

1 

9 sołectwa: Kalinowo, Augustowo 1 

10 sołectwo Sieczychy 1 

11 
sołectwa: Dalekie, Przetycz-Folwark, Przetycz Włościańska, 

Zamość 
1 

12 sołectwo Jaszczułty 1 

13 
sołectwa: Budy-Przetycz, Chrzczanka-Folwark, Chrzczanka 

Włościańska, Grądy Szlacheckie, Znamiączki 
1 

14 

sołectwa: Adamowo, Grądy Zalewne, Marianowo, Nowa 

Wieś, Olszaki, Ostrykół Dworski, Ostrykół Włościański, 

Stasin, Zygmuntowo 

1 

15 
sołectwa: Kornaciska, Małaszek, Nowe Bosewo, Prabuty, 

Wólka Grochowa, Wólka Piaseczna 
1 

 


